Index omnium Sententiarum

ordinandus debet esse sobrius, & sobrietas duplex. nu. 32.	38	cramenta, licet non tollendi. nu. 3	374
ordinandus monogamus, & non bigamus esse debet, & quis is dicatur. num. 29.	38	papa in officio sine ratione non dispensat. nu. 34	211
ordinandus non sit Neophytus, & quis sit Neophytus. nu. 46.	39	papa non potest condere leges contra divinam scripturam. nu. 10	237
ordinandus non sit percussus, qui dupliciter dicitur. nu. 42	39	papa solet precipere multipliciter. numero 11	ibid.
ordinandus non sit litigiosus, & quare. nume. 43	ibid.	papa potest concedere decimas pro bello iusto. nu. 43	123
Non sit cupidus, & cupiditas triplex. numero 44	ibid.	papa potest concedere monacho, ut perpetuo sit extra claustrum. nu. 22	220
ordinandus pudicus, & moribus ornatus esse debet. nu. 38	38	papa potest eximere parochianos a potestate curati circa confessiones. nu. 38	211
ordinandus debet esse hospiti alii: qua triplex est. num. 39	ibid.	papa potest licite concedere indulgentias omnibus contra Sarracenos. num. 17. f. 120.	120.
ordinandus debet habere gratiam in docendo, & in quo versetur. num. 40	ibid.	item pro hac causa imponere decimas. num. 40	123
ordinandi circa morum qualitates quales esse debeant. nu. 28	37	papa potest prioratum manualemente concedere religioso possidendum perpetuo. numero 15	252
ordinatus per vim conditionatam, an teneatur ad castitatem. nu. 13	194	papa, qui potest simplici sacerdoti committere, ut conferat confirmationem, an possit laico. nu. 30	20
ordinarius minister Confirmationis est solus Episcopus. nu. 29	20	papa respectu honorum ecclesie an habeat latissimam potestatem. nu. 9	110
Origenes nec somnum, nec cibum sumebat sine lectione. nu. 26	185	papa sacerdotem rite ordinatum inhabilitare, ut non conficiat, an possit. numero 13	202

P

P aganorum ritus aliquando ecclesiato-leravit. nu. 51	267	papa sicut certissimum est posse indicare bellum an etiam prelati, & clericis. nume. 34. & nume. 36. fol. 122. & numero 37	123
papa ab aliquo in missa non benedicitur. nume. 62	205	papa si concessit sacerdoti potestatem christi mandati, deinde prohibuit, qua non obstante christi manit, an aliquid faciat. numero 32	20
papa, an, & quando possit transfere Episcopatum inuitum de Episcopatu ad alium. nume. 7	110	papa, vel Princeps rem sibi non subdito auferre non potest. nu. 16	111
papa an habeat dispositionem latissimam in beneficialibus sine causa. num. 13	110	partes litigantes non possunt per iudicem seculari ad concordiam compelli. numero 16	127
papa auferens beneficium alicui sine causa, an peccet. nu. 14. & seq.	110	partiarum tenentur ad gabellas pro parte fructuum eos contingentium. nu. 65	162
papa: & Imperator an ardua tractare possint absque consilio procerum. nu. 40.	68		
papa habet potestatem disponendi super sa-			

paro-

Secundæ partis Decis. Aurearum.

parochiani sunt admonendi, & non cogendi ut missam audiant in quibusdam festis in parochia. nu. 75	206	hoc facere sine auctoritate superioris, num. 41	155
pater, & filius qualiter censeatur eadem per sona, declaratur. nu. 24	153	patronus si vergit ad inopiam, est alendus per ecclesiam. nu. 4	147
pater etiam quod iniustum est pro obedientia bonum est. nu. 7	237	Sed quid si sua culpa. nu. 5	ibid.
patrini an teneantur ad baptizati infantio- nem. nu. 5	7	patroni an debeant simul, vel singuli, ut sin- guli presentare. nu. 19	153
patronus aliquem instituire in ecclesia non potest sine Episcopi consensu. nume- ro 16	148	patroni an possint pacisci ut alternis vicibus presentent. nu. 15	152
patronus non consequitur in ecclesia nisi ius presentandi. nu. 17	ibid.	patroni non se ingerant in ijs, que ad sacra- mentorum administrationem spectant. num. 42	155
patronus an possit renunciare iuri patrona- tus in preiudicium legitimorum heredum. num. 36	154	patroni quando propter discordiam nolunt conuenire, quid faciendum. nu. 12	152
patronus cur sic appelletur, & de alijs eius hominibus. nu. 1	151	patronata beneficia clericorum legatus po- test conferre, sed non laicorum. nume- ro 33	154
patronus ex vi iuris patronatus consequi- tur potestatem presentandi. nu. 3	151	Sed si clericus, & laicus sint simul patro- ni. nu. 34	ibid.
patronus in qua ecclesia habeat ius patro- natus, quando mutatio fit in noua, vel in veteri. nu. 20	148	paupe potest implorare officium iudicis, con- tra diuitem, ut ei subueniat. nu. 49	132
patronus intra quod tempus debet actualiter presentare. nu. 7. & nu. 9	152	pauperes in casibus Papæ reservatis qui pos- sunt ab Episcopo absolui. nu. 28	180
patronus laicus, & clericus qualiter differ- rant. nu. 29	154	pax an rupta dicatur per furtum commis- sum ex vno de duobus qui pacem fece- runt. nu. 39	131
patronus laicus presentans indignum, non priuatur potestate presentandi. nume- ro 21	153	pax & remissio facta cum vniuersante, an prosit quo ad liberationem pauperum. nu- mero 45	116
patronus licet seipsum non tamen filium pre- sentare potest. nu. 22. & 23	ibid.	pacem inter homines sex cause impediunt. Et bellum quid differat a seditione, sub nu- mero 8	119
patronus non potest vendere ius alimentan- di. nu. 6	147	peccator recidians grauius puniendus. nu- mero 3	190
patronus post adeptum ius patronatus non potest illud augere. nu. 42	149	peccatum non est per viam mutui præter sor- tem consequi id, quod aliis erat debitum. num. 26	142
patronus, quando in absentia superioris pos- sit eligere, & presentare, Presentatio qualiter fieri debeat. numero 10. & nu- mero 11	152	peccatum occultum grauius est manifesto, quodam respectu. nu. 9	101
patronus quot modis spernatur. nu. 40	153	peccatum in quale sit mortale ad discernendum. num. 4	114
patronus datus ad presentandam, an possit		peccata mortalia quando dimittantur per perceptionem eucharistiæ. nu. 82	206

Index omnium Sententiarum. 2

peccatorum vitia in genere tangere est licitum. nu. 12	171	permissio est comparatiua, vt ecclesia non obstante voto castitatis permittat contrahere matrimonium. num. 39	265
pecunia proprietarij tota sepelienda est, licet agatur de prauidicio charitatis. numero 5	219	permissio praestans iuuamen, quae. numero 7	262
pecuniam accipere pro indicando fure an liceat. nu. 36	131	permissio rationis est permitti minus multum ad euitandum maius. nu. 4	262
per baptizandi actum quis non dicitur habere curam animarum. nu. 22	14	permissio secundum Io. Andr. potest tripliciter accipi. nu. 5	ibid.
percutere an in dubio intelligatur ad defensionem, vel ad vindictam. num. 33	116	permissiois, & tolerantia materia vbi agatur. nu. 1	262
percutiens clericum, non nisi a summo Pontifice absoluitur. nu. 1	178	permitti aliquid dicitur multipliciter. numero 3	262
Siue percutiens sit publicus, siue occultus. num. 2	ibid.	persona magna potentia, & delicata, an a Papa absoluantur, relinquatur arbitrio Episcopi. nu. 29	180
percutiens clericum, in minoribus, incidit in excommunicationem, fallit in multis casibus. num. 37	176	petens se promoueri, si praelatus suus nolit, an sit promouendus. nu. 5	35
percutiens legatum, vel Cardinalem, potest ab eo absolui. nu. 10	171	piscatio an licita sit. nu. 10	168
percutiens sacerdotem Religiosum, qui a suo monasterio recessit, sub pretextu accedendi ad superiores, an sit excommunicatus. nu. 19	174	plenitudo gratiae multiplex. nu. 9	18
peregrinatio longissima an sit iusta causa non deserendi habitum. nu. 15	215	plenitudo potestatis Papa an procedat in clericos respectu bonorum patrimonialium, nume. 17	111
peregrinationis causa multa licens, quae alias non licerent. nu. 12	184	pluries vadens ad locum, vbi conceditur indulgentia, an toties illam consequatur. numero 8	128
periuirium multipliciter dicitur. nu. 1	78	paena alluitur ratione potentiae. numero 30	180
periuirium secundum Decretistas capitur pro probris, & improbris. nu. 2	ibid.	paena clerici venatoris quanam sit. numero 22	169
periuirium in se, & secundum se est malum. num. 6	78	paena clericorum, vel religiosorum se immiscentium negocijs secularibus. numero 29	167
periuirium an maius crimen homicidio, & adulterio. nu. 7. & seq.	78	paena confitentium ordines extra tempora statuta. nu. 15. & 16	194
periuirium magna emphasi prohibetur, & quare. nu. 10	79	paena illiterati ordinati quae sit. nu. 27	27
periuirus an sit non soluens tempore statuto. nume. 10	54	paena originalis peccati est quadruplex. numero 14	14
periuirantis poenam quando infamia, & de alijs poenis. nu. 11. & seq.	79	paena quando diuersae imponuntur, in quatuor casibus vna non tollitur per aliam impositam. nu. 16	191
permissio comparatiua non excusat a peccato. num. 33	265	paena quinque imponuntur pro adulterio. numero 14	ibid.

Secundæ partis Decif. Aurearum.

penitentiæ sacramentum omnibus præstan- dum. Fallit in tribus casib. nu. 53	6	præminentia inter ordines quæ. nu. 24.	32
potestas quadruplex dicitur. nu. 15	34	præferendus quis sit inter Doct. nu. 2.	196
præfata, & modus canonizandi Sanctum. num. 41	93	prælatus an, & quando possit dispensare cir- ca usum rei cum religioso. nu. 27	220
præceptum confessionis in laicis est semel in anno. nu. 1	233	prælatus an possit dispensare cum subdito si per proprio habendo. nume. 23. & nu- mero 34	220. & 221
Sed quid in monachis. nu. 6	234	prælatus an teneatur præcipua facere cum consilio subditorum. nu. 10	197
præceptum de honore parentum cum sit af- firmatiuum, obligat pro loco, & tempo- re. num. 22	238	Et quid de Papa, & Imperatore. n. 10. ibi.	
præceptum licet omnino sit adimplendū, ta- men fallit. num. 25	264	prælatus malus quibus nominibus vocetur. nume. 5	230
præceptum secundo nubendi propter evitan- dam incontinentiam est consilij. nume- ro 28	264	prælatus multum debes vigilare ad expel- lendum vitium proprietatis. nu. 6	219
præceptum ecclesiæ transgrediens, an sem- per peccet, & qualiter. nu. 8	101	prælatus quando possit inuocare potestatem temporalem pro recuperatione rerū sua- rum. nu. 56	117
præceptis medicorum an agrotantibus sit li- citur vii. nu. 16	102	prælatus, qui dispensat circa usum rei absq; causa, peccat. nu. 30	210
præcepta papalia etiam grauiora sunt adim- plenda. nu. 8	237	prælatus, qui per suum silentiū suffert, quod monachus sit proprietarius, peccat mor- taliter. num. 32	221
nisi quod præciperetur, generares scādalum, vel peccatum. nu. 9	ibid.	prælatus quibus insignijs possit uti in aliena digressi. nu. 24	202
Et Papæ non est obediendum, si subuerse- retur fides. nu. 9	ibid.	prælatus regularis potest repudiare legatiū factum Ecclesiæ sine superioris consensu. num. 26	245
præcipimus quandoque ponitur pro permit- timus. nu. 3	262	prælatus religiosus visitationi non resisteus, sed tantum excipiens se exemptum, an possit excommunicari. num. 79	256
præcipitans se ad euadendum inimicum, an peccet. nu. 35	265	prælatus verberans monachum, vel clericū, an sit excommunicatus. ponuntur qua- tuor casus. nu. 33	175
preceum recipiens a sure, ut non reuelet, an si reuelauerit, possit sur agere contra ip- sum. nu. 37	131	prælati aliter tenentur ad correctionem, & aliter subditi. nu. 54	267
preces porrigere alicui defuncto, quem sau- ctum quis credit, an liceat. nu. 38	92	prælati habentes inuifdictionem episcopalem possunt monachos absolueri. num. 36. & vide nu. seq.	180
predicator quibus virtutibus debeat esse or- natus. nu. 41	38	prælati an possint absolueri nouitios. nu- mero 38	ibid.
predicatoris officium est in multis priuile- giatum. nu. 29	228	prælati inferiores ab Episcopis, an iure præ- lationis possint dare literas commenda- titiæ. nu. 8	193
predicatione verbi Dei quis efficitur multis modis indignus. nu. 11	231		
predicari quæ debeant coram indignis. nu- mero 7	230		

Index omnium Sententiarum?

praelati laborare debent, & ministerium suū implere circa animas. nu. 127	197
praelati regulares in professione dant cucul- reodam; & scapularem cum caputio. nu. 31	217
praelatorum appellatione qui comprehendū- tur.	163
praelatis ecclesie incumbit hortari subditos, ut se exponant periculo pro fide. nume- ro 35	116
presbyter cum clerico, an solus inuigat in sacram. extr. vñt. nu. 27	29
presbyter de mandato praelati conducens ho- mines armatos pro tuitione castri, an se- cuta mutilatione sit irregularis. nume- ro 41	123
presbyter ex osus populo potest remoueri, si ministrando timetur scandalum. nume- ro 8	110
presbyter fornicans non committit simplicē fornicationem. nu. 20	192
presbyter in peccato mortali est suspensus quo ad se tantum. nu. 3	200
presbyter non solemnem, sed an priuatā be- nedictionem det presente Episcopo. nu- mero 61	205
presbyter prohibitus celebrare, an possit e- xerere sacerdotalia, & quae eas sunt. nu- mero 72	206
presbyter propter membri debilitatem, vel deformitatem probibetur missam celebra- re. nu. 71	206
presbyter si deprehenderit, vel dubitauerit se non esse baptizatum, quid faciet. nu- mero 8	35
presbyter sine culpa priuatur altaris mini- sterio. nu. 22	111
presbyter solus non potest solemniter cele- brare. nu. 30	202
Si presbyter vngens deficiat, an alius suc- cedat in adbibitione sacr. extrema vñt. nume. 14	27
presbyteri officium quale, & quando à Do- mino institutum. nu. 8	30
presentatio facta à pluribus ut valeat, quae necessaria. nu. 18	153
presentatio facta per illum, cui fuit legatum ius patronatus, quando valeat. nume- ro 26	154
presentatio, quae non tenet, nō adimit ius ite- rum presentandi. nu. 30	154
In presentatione persona presentata non computatur in numero presentantium, quod secus est in electione. nu. 27	154
presentandi potestas inter laicum, & cleri- cum pulchra quaestio. nu. 17	153
presentandi potestas ut ad Episcopum de- uoluatur, qualiter intelligatur. nume- ro 31	154
presentandi tempus quod currere incipiat à die vacationis beneficii secundum com- Fallit in duobus casibus. num. 5. & nu- mero 6	152
Ad presentandū laicus habet menses qua- tuor, ecclesiasticus sex, & quare. nu- mero 4	152
presentatum per patronum Episcopus si a- liis est dignus, non potest repellere. nu- mero 32	154
prestantes auxilium ad delinquendum quan- doque pari pena cum principali tenentur. num. 49	137
princeps ad compromittendum quando com- pellat partes. nu. 19	127
princeps an possit sine peccato Iudaeos expel- lere à suo regno, & eis bona auferre. nu- mero 60	138
principis quod omnia sint, qualiter intelliga- tur. nume. 5	110
primitia quid, & quare introducta. nume- ro 3	156
primitia cui danda, & quota pars. n. 4. ibid.	
prior claustralium an possit absoluerre illos in canonem incidentes. nu. 41	181
prior debet habere Zelum secundum scien- tiam. nu. 20	232

Secundæ partis Decif. Aurearum.

prior electus, vel si est perpetuus absque causa renocari non potest, sed manualis sic. nu. 14	232	procuracionis loco an possit haberi pecunia. nume. 89	257
prior, qui est post Abbatem, quibus qualitatibus debeat esse ornatus. nu. 18.	232	procuraciones an clericis interdicitur. Et quid de tabellionatu. num. 20. & 21	166
prioratus à Papa concessus regulari in vita non potest ab eo remoueri per superiorem sine causa. nu. 79	224	professio facta à coniuge altero in scio in duobus casibus tenet, & in multis minimè. nu. 77. & seq.	50
privilegium concessum religiosis super decimas an extendatur ad familiares. numero 48	160	professio inualida an excuset à recitandis horis. nu. 28	210
privilegium fori difficilius perditur, quam privilegium canonis. nu. 4	172	professio ante sextumdecimum annū est nulla. num. 29	ibid.
privilegium utendi pontificalibus qualiter intelligatur. num. 59	204	professio in religione quod nullum absoluat ab obligatione diuini precepti, qualiter intelligatur. nu. 21	238
privilegium canonis licet quis renunciare nequeat verbo, potest tamen factio. numero 6	173	professio tacita quando fiat. nu. 42	85
privilegium quandoque quis consequitur ex fraude. nu. 13	179	professionem emittens infra annum in ordine mendicantium, & infra annum exiēs & transiens ad alium, non est excommunicatus. nu. 23	245
procuratio quid, & quotuplex. nu. 84.	257	professus cui magis obediat, patri carnali, vel spirituali. num. 18	237
procuratio consistit in virtualibus. Et horum nomine quæ contineantur. numero 85	ibid.	professus clam contrahens matrimonium an sit suspectus de hæresi. nu. 28	246
procuratio datur in signum subiectionis. numero 86	ibid.	professus in monasterio collapso non potest transire ad strictiorem, si alia monasteria non sint collapsa. nu. 16	240
procuratio an episcopo debeat cum ecclesia reconcilietur. nu. 15	97	promissio ad consultantum votum sola non sufficit, nisi sit deliberatio. nu. 6	81
procuratio debetur pro visitandis istis pijs locis. nu. 48	253	promissio iurata continens diuersa facta, si vnum non seruatur, est etiam seruanda. num. 4	62
procuratio debita Episcopis non præscribitur, nisi in casibus. nu. 101	258	promissio seruanda est facta principaliter Deo, licet per aliam partem nõ seruatur. num. 5	ibid.
procuratio exigitur in consecratione, & visitatione. num. 38	252	promotionem ad ordines tria impediunt. numero 19	240
procuratio in pecunia an ab inuito possit exigi. nu. 90	257	promouendus ad sacros ordines debet saltem in tribus esse sufficiens, & examinari. nume. 21	209
procuratio licet regulariter debeat pro vno die, tamen quandoque potest haberi pro pluribus diebus. nu. 98	258	propositum, quod in solis finibus cogitationis stat, an obliget apud Deum. numero 3	81
procuratio quandoque non debetur. numero 88	257	proprietas consistit in pecunia, muneribus,	
procuratio ut pro visitatione, sic pro consecratione recipi potest. nu. 13	96	h literis,	

Index omnium Sententiarum

<p>ästeris, & in propria uoluntate . numero 46</p> <p>proprietates tollit fundamentum religionis, et viam perfectionis. nu. 7</p> <p>proprietatis vitium quam sit graue ex multis ostenditur, & quam illa sint, vide num. 1</p> <p>propriarius est voti transgressor, & idola tra, atque Apostata. nu. 2</p> <p>propriarius est mendax Spiritui sancto. num. 3</p> <p>propriarius est sepeliendus in sterquilinio cum pecunia. num. 4</p> <p>protestatio clandestina non releuat protestationem. num. 5</p> <p>protestatio non tollitur, quando metus esset cadens in constantem virum in copulam. num. 57</p> <p>protestatio, quod omnia, quae faciet, non facit animo contrahendi matrimonium, an matrimonium excludat, si verba proferat ad illud contrahendum. nu. 38</p> <p>protestatio facta ab aliquo quod iuramentum fuerit per metum extortum, non iuuat. num. 10</p> <p>prudencia in ordinando quae necessaria, & quotuplex. nu. 35</p> <p>psalmistatus, & tonsura non sunt ordines, nu. 11. & 12</p> <p>puer absolutus in puerili etate pro enormi laesione adueniente pubertate uon debet ire Romam. nu. 9</p> <p>puer extrahens statim est baptizandus & ecleritas quando reprobetur, vel committitur. nu. 34</p> <p>puer non debet extrahi a matre adhuc uiuente, ut baptizetur. nu. 32</p> <p>puer qui totaliter non est natus, an possit baptizari. nu. 26</p> <p>pueri baptizati incontinenti mortui an sint canonizandi. nu. 40</p> <p>pugnare contra Sarracenos licitum est, sed non contra Iudaos. nu. 15</p>	<p>212</p> <p>219</p> <p>219</p> <p>ibid.</p> <p>ibid.</p> <p>ibid.</p> <p>190</p> <p>47</p> <p>45</p> <p>60</p> <p>38</p> <p>30</p> <p>178</p> <p>15</p> <p>15</p> <p>15</p> <p>92</p> <p>120</p>	<p>punitur quis absque sua culpa in multis casibus. num. 21</p>	<p>111</p>
Q			
<p>Quae sint uoluntariae iurisdictionis exercentur in die festo. nu. 28</p> <p>quastio pulchra de conuerso. nu. 64</p> <p>quidam deuotus Beatae Virginis dicere solet bis missam in hebdomada ad eius honorem. num. 40</p> <p>quodcunque uerbum est uniuersale. numero 11</p>	<p>91</p> <p>213</p> <p>203</p> <p>140</p>		
R			
<p>Rapina grauius est delictum, quam furtum. nu. 5</p> <p>Furtum triplex, & unum alio improbius. num. 6</p> <p>ratibatio in delictis ut retrotrahatur, iri necessaria sunt. nu. 83</p> <p>recipere ad usuram sine peccato an quis possit. num. 61</p> <p>recipiens ordinem sciens se esse ignarum, an peccet. nu. 23</p> <p>recitare officium omittentes qua pena puniri possint. nu. 38</p> <p>reclamatio quod matrimonium fuerit metu contractum coram quibus fieri debeat. num. 37</p> <p>reconcilianda est Ecclesia propter homicidium commissum a seipso. nu. 23</p> <p>reconsecranda Ecclesia in quatuor casibus est. num. 18</p> <p>rector semel reddens rationem, an possit iterum cogi. nu. 57</p> <p>regimen ad animarum ubi quis assumitur, assumitur ad officium praedicandi. numero 23</p> <p>regula ad discernendum quam iuramentata Papa, vel Episcopus dispenset. numero 4</p>	<p>128</p> <p>128</p> <p>50</p> <p>146</p> <p>37</p> <p>211</p> <p>45</p> <p>98</p> <p>97</p> <p>254</p> <p>241</p> <p>74</p>		
<p>regularis</p>